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ZWERGENWIESE"

streich’s drauf
Chilinake, 160 g
Vegetarischer Bio

Brotaufstrich - Chili
Pastinake

Vegan glutenfrei

Zutaten

Pastinake* 23%, Tomatenmark* einfach konzentriert,
Sonnenblumenkerne* 15%, Rapsol*, Zwiebeln*, Wasser,
Zitronensaft* aus Zitronensaftkonzentrat*, Steinsalz,
Kartoffelstarke*, Paprika*, Chili* 1,0%.

* = Zutaten aus okol. Landbau, ** = Zutaten aus
biol.dynamischem Anbau

Verwendung

als Aufstrich, fur eigene Sandwichkreationen, als
Gewurz fur Dressings, Dips und Saucen geeignet.

Allergiehinweise

Nahrwertangaben je 100 g

Energie kJ / kcal - 934 k] / 226 kcal

Fett - 20g

davon gesattigte Fettsauren - 1,7g
Kohlenhydrate - 6,0g

davon Zucker - 3,7g

Ballaststoffe - 2,8g

Eiweils - 4,1g

Salz - 1,5¢g

Broteinheiten - 0,500BE

Ermittlung der Nahrwerte durch - Analyse

Lagerung

Nach dem Offnen kiihl lagern (6° bis 8°C) und innerhalb
weniger Tage verbrauchen. Ungeoffnet mindestens



haltbar bis: siehe Deckel



